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PHILIPS H4 VISIONPLUS 12V 60/55W +60%
SET 2 szt. nr. kat.12342VPS1

Cena 37,63 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 48 godzin

Numer katalogowy 12342VPS1

Producent Philips

Opis produktu

Czuj się bezpiecznie — prowadź bezpiecznie

O 60% więcej światła: szybsza reakcja może ocalić życie

Produkty marki Philips są wybierane przez wszystkich najważniejszych producentów
samochodów
Od 100 lat firma Philips jest liderem w branży oświetlenia samochodowego, wprowadzając innowacje technologiczne, które
stają się standardami w nowoczesnych pojazdach. Obecnie w oświetlenie firmy Philips jest wyposażony co drugi samochód w
Europie oraz co trzeci samochód na całym świecie. 

Większa wygoda i bezpieczeństwo podczas jazdy
Żarówki VisionPlus pozwalają skrócić czas reakcji w wyniku wcześniejszego rozpoznawania przeszkód i znaków drogowych.
Także światła stopu są widoczne wcześniej dzięki mocniejszemu strumieniowi światła. Dzięki temu kierowcy mogą skrócić o
trzy metry drogę hamowania z prędkości 100 km/h. Oświetlenie jest niezbędne do bezpiecznego prowadzenia pojazdu, a
zarazem stanowi podstawowy i jedyny element układu bezpieczeństwa, który naprawdę pomaga zapobiegać wypadkom. 

Żarówki samochodowe firmy Philips są wykonane z wysokiej jakości szkła kwarcowego
Szkło kwarcowe odporne na działanie promieni UV jest wytrzymalsze niż szkło twarde i charakteryzuje się wysoką odpornością
na wysokie temperatury i drgania, co eliminuje ryzyko eksplozji. Żarówki firmy Philips ze szkła kwarcowego (o temperaturze
żarnika 2650ºC i temperaturze szkła 800ºC) są w stanie znieść znaczne skoki temperatury. Możliwość uzyskania zwiększonego
ciśnienia w żarówce sprawia, że szkło kwarcowe odporne na działanie promieni UV emituje mocniejsze światło. 

Żarówki VisionPlus emitują światło na odległość dłuższą o 25 m niż żarówki standardowe
Żarówki Philips Vision Plus sprawiają, że samochód emituje światło na odległość dłuższą o 25 m niż w przypadku żarówki
standardowej. Nasze rozwiązania oświetleniowe generują potężną i precyzyjną wiązkę światła o maksymalnej mocy.
Oferujemy wyłącznie najlepsze i najwydajniejsze rozwiązania oświetleniowe, ponieważ wiemy, że nasze oświetlenie o wysokiej
jakości może pewnego dnia ocalić komuś życie na drodze. 

Żarówki samochodowe firmy Philips mają wysoką odporność na działanie promieni UV
Opracowana przez firmę Philips specjalna powłoka chroniąca przed promieniowaniem UV zabezpiecza przed szkodliwym
działaniem promieni ultrafioletowych, dzięki czemu szkło kwarcowe znakomicie sprawdza się w trudnych warunkach
drogowych i staje się wyjątkowo trwałe.

Numer katalogowy: 12342VPS1
Napięcie: 12V
Moc: 60/55W
Trzonek: P43t-38
Homologacja: E1
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